
Приложение  

 к приказу МБОУ  «СОШ им.Героя Советского 

Союза А.М. Селютина с. Михайловское» 

от 25.11. 2024 г.  № 107 

 

График подготовки  

обучающихся  МБОУ СОШ им.Героя Советского Союза А.М.Селютина с.Михайловское»  

к региональному этапу Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 уч.г. 

 

Предмет Учитель Предвар. дата  

пров. РЭ 

ФИО 

обучающегося 

Класс Время проведения занятия 

Понед. Вт. Ср. Четв. Пятн. Субб. 

Искусство Сотиева Дз.О. 11.01.2025 ГубаеваА.А. 

Дряева К.С. 

Биганова  Л.Р. 

Габуаева А.В. 
 

11 

11 

11 

11 

  13.40  13.40  

Астрономия Козаева Т.А. 15.01.2025 Челохсаева А.А. 

Дряева К.С. 

11 

11 

 13.40 

 

 13.40 

 

  

Экология  Гучмазова Л.В. 20-21.02.2025 Дряева К.С. 11   13.40  13.40  

Обществознан. Дриаева З.А.  Асаева В.Х. 

Маргиева К.Дж. 

10 

11 

 13.30    15.30 

Физика Козаева Т.А.  Кокоев Д.Г. 9  13.40  13.40   

Технология Гулуева Л.Р. 

Джиоева Т.Р. 

Джиоева Т.Р. 

 Чивиев Д.Р. 

Кучиева А.В. 

Кастуева А.О. 

9 

9 

9 

      

 


